FAZ SABER que a CÂMARA MUNICIPAL DE GUAJARÁ·MIRIM, aprovou e ele 
sanciona a seguinte Lei: 

"L E I" 

ART. 1° -O Orçamento Geral do Município de Guajará-Mirim Estado de Rondônia, 
para o Exercício Financeiro de 2.003, discriminado pelos Anexos Integrantes desta Lei, e estima a Receita 
em R$ 15.222.355,04 (quinze milhões, duzentos e vinte e dois mil, trezentos e cinqüenta e cinco reais e 
quatro centavos) e fixa a despesa em igual importância. 

ART.~- A Receita será realizada mediante a arrecadação de tributos, nas receitas 
correntes e receitas de capital, na forma da Legislação em vigor e das especificações do Anexo 02 da Lei